



FORSIKRINGSMEGLERNE

Norske Forsikringsmeglernes Forening

Til
Finansdepartementet, politisk ledelse
Justisdepartementet, politisk ledelse
Kommunaldepartementet, politisk ledelse
Helse- og omsorgsdepartementet, politisk ledelse
Arbeids- og sosialdepartementet, politisk ledelse
Partiene på Stortinget
Finanskomiteen
Arbeids- og sosialkomiteen
Justiskomiteen
Kommunal- og forvaltningskomiteen
Helse- og omsorgskomiteen

Oslo, 24. juni 2020

UTILSIKTET KONSEKVENNS – YRKESKADEFORSIKRING OG COVID-19

Norske Forsikringsmeglernes Forening (Forsikringsmeglerne) er en bransjeforening som organiserer meglere av forsikringer på vegne av private og offentlige forsikringstakere. Våre medlemmer ivaretar i så måte kundenes perspektiv overfor forsikringsselskapene.

Forsikringsmeglerne er meget godt tilfreds med den raske responsen på vår henvendelse i vinter vedr. manglende yrkesskadedekning knyttet til Covid-19.

Imidlertid ser det ut til at den raske saksbehandlingen kan ha gitt en potensielt vanskelig og utilsiktet konsekvens for norske forsikringskunder.

Utfordringen

Det viser seg at den vedtatte endringen påfører forsikringsselskapene så vidt stor mer-risiko at denne type dekninger kan fremstå som «*ikke forsikringsbar*».

Konsekvensen for kundene vil i praksis bety sterkt forhøyede premier – i verste fall at selskapene ikke stiller tilbud om yrkesskadedeforsikring i det hele tatt til enkelte virksomhetsområder. Dersom færre vil tilby forsikring, vil det igjen gå unødig ut over konkurransen – til kundenes ugunst.

Et av de største områdene som kan rammes, er forsikring av helse- og omsorgspersonell innen offentlig sektor ved helseforetakene og kommunene.



FORSIKRINGSMEGLERNE

Norske Forsikringsmeglernes Forening

Forsikringsmeglernes innspill:

Forsikringsmeglerne ønsker at usikkerhetsfaktoren reduseres, slik at innføringen av yrkesskadedekning for Covid-19 ikke skal gå ut over de aktuelle foretakene som behøver forsikring.

Vi ber om at det offentlige tar ansvar for evt. erstatningskostnader fra selskapene i en begrenset periode på to år – frem til selskapene kan stille forsikring på et fundert erfaringsgrunnlag.

Dette vil forhindre en utilsiktet sterk prisøkning og/eller fravær av forsikringstilbud for yrkesskade.

Vi er kjent med at dette er et tema som også behandles hos Finans Norge, på vegne av forsikringsselskapene. Som interesseorganisasjon for de som megler forsikring på vegne av forsikringskundene, er Forsikringsmeglerne ikke en del av Finans Norge – de representerer våre medlemmers forhandlingsmotpart i det daglige.

Tross kryssende interesseforhold på en rekke tema, har vi i hovedsak samme syn i denne saken – på vegne av norske forsikringskunder.

Dette er en situasjon som medfører stor usikkerhet og oppleves som svært lite forutsigbar for våre kunder, særlig innen offentlig sektor. En situasjon som det etter vår oppfatning er grunnlag til å uttrykke bekymring for.

Ta gjerne kontakt dersom det er ønskelig med ytterligere informasjon eller fakta om disse forholdene.

Med vennlig hilsen,
Norske Forsikringsmeglernes Forening

Jon A. Steen
Generalsekretær
Mobil: 932 92 400
E-post: jas@forsikringsmeglerne.no
www.forsikringsmeglerne.no